
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Andrea Kubečková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení rizik projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Václav Martinovský 

Podnik – firma:  FEK KPM 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Mám výhrady k použitému postupu. Na str. 38 autorka identifikovala celou řadu rizik. Následně by 

mělo navázat jejich ohodnocení a u vybraných pak návrhy na ošetření. Namísto toho autorka nejasným 

postupem ("Z této tabulky bylo vybráno několik rizik, která byla pro daný typ projektu 

nejpravděpodobnější nebo se v projektu objevila") vybrala podmnožinu rizik, se kterou dále pracovala. 

Není tedy zřejmé, jak mohla rizika seřadit dle pravděpodobnosti, když v tomto kroku ještě nebylo 

provedeno jejich ohodnocení. 

 

Jedno z identifikovaných rizik s vysokou hodnotou je "Nevypracovaný plán projektu" (str. 44). Není 

mně jasné, jak se toto riziko může objevit v práci, která se zabývá řízením projektu? Zvlášť v situaci, 

kdy je část plánu zpracována na předchozích stranách. Ošetření ostatních rizik je hodně diskutabilní. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

V závěru se objevuje RACI matice, ale bez bližšího vysvětlení a hlavně bez teoretické průpravy 

v první části. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Popište prosím blíže proces, kterým jste zúžila původní seznam rizik.  

2) U rizika "Pozdní dodání materiálu" navrhujete objednat zboží od více dodavatelů současně. Jak si 

toto představujete v praxi?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5. června 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


